
 

 

 
DECRETO N.º 42.650, DE 26/08/2022. 

 

 

RETIFICA DECRETO QUE MENCIONA. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica retificado no Decreto n.º 41.577, de 25/02/2022, que autorizou a 

contratação por tempo determinado de profissionais para atender a Secretaria de Educação 

– SEMED, conforme classificação obtida no Processo Seletivo Simplificado SEMED 

004/2021, de acordo com o Processo n.º 19849/2022, o seguinte:  

 

ONDE SE LÊ: 

Coloca-

ção 

Nome Cargo Período Carga 

horária 

Salário 

140º LUCINEIA CAR-

RARA GALLO 

PROFESSOR 

DE EDUCA-

ÇÃO INFAN-

TIL 

a partir da data 

de admissão a 

23/12/2022 

24H R$ 2.168,85 (Nível I) 

R$ 2.384,88 (Nível II) 

 

LEIA-SE: 

Coloca-

ção 

Nome Cargo Período Carga 

horária 

Salário 

140º LUCINEIA CAR-

RARA GALLO 

PROFESSOR 

DE EDUCA-

ÇÃO INFAN-

TIL 

a partir da data 

de admissão a 

23/12/2022 

25H R$ 2.168,85 (Nível I) 

R$ 2.384,88 (Nível II) 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 26 de agosto de 2022. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 350038003700350033003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


		2022-08-29T15:48:41-0300




